

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2020

### FPIH Holding ApS

Åshøjvej 24  
4600 Køge

CVR nr. 27367801

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

#### Dirigent

Flemming Steen Pedersen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

FPIH Holding ApS  
Åshøjvej 24  
4600 Køge

CVR-nr.: 27367801  
Stiftelsesdato: 9. september 2003  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Flemming Steen Pedersen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
21. maj 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er finansiering og investering, herunder eje kapitalandele i datterselskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 30.990.169.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventninger til 2021 afhænger af udviklingen på de finansielle markeder.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		-15.775	-13.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.214.530	4.409.143
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	-25.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		1.230.222	1.422.260
Andre finansielle indtægter		21.601.019	12.886.746
Andre finansielle omkostninger		-39.827	-108.149
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>30.990.169</b>	<b>18.571.250</b>
Skat af årets resultat		-5.013.228	-2.162.790
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>25.976.941</b>	<b>16.408.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.763.762	1.179.897
Overført resultat		24.213.179	15.228.563
<b>Disponeret i alt</b>		<b>25.976.941</b>	<b>16.408.460</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>10.887.070</u>	<u>6.401.786</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>10.887.070</b></u>	<u><b>6.401.786</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>10.887.070</b></u>	<u><b>6.401.786</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.871.758	2.614.282
Andre tilgodehavender		<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>6.871.758</b></u>	<u><b>2.614.282</b></u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>98.607.218</u>	<u>62.428.220</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<u><b>98.607.218</b></u>	<u><b>62.428.220</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>			
Likvide beholdninger		<u>56.127</u>	<u>4.268.786</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<u><b>56.127</b></u>	<u><b>4.268.786</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>105.535.103</b></u>	<u><b>69.311.288</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>116.422.173</b></u>	<u><b>75.713.074</b></u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	2.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.436.302	1.672.540
Overført overskud eller underskud		90.264.249	66.051.069
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>93.825.551</b>	<b>67.848.609</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		3.802.337	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.873.660	5.344.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		8.908.125	2.510.271
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.596.622</b>	<b>7.864.465</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.596.622</b>	<b>7.864.465</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>116.422.173</b>	<b>75.713.074</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2020	125.000	1.672.540	66.051.069	67.848.609
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.763.762	24.213.180	25.976.942
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>3.436.302</b>	<b>90.264.249</b>	<b>93.825.551</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2019	125.000	492.643	50.822.506	51.440.149
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.179.897	15.228.563	16.408.460
<b>Egenkapital, 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.672.540</b>	<b>66.051.069</b>	<b>67.848.609</b>

## Noter

---

	Tilknyttede selskaber	Kapital- interesser
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.000.000	25.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Værdiregulering:</b>		
Værdiregulering, primo	5.401.786	-25.000
Årets resultat	8.214.530	0
Udloddet udbytte	-3.729.246	0
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>9.887.070</b>	<b>-25.000</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>10.887.070</b>	<b>0</b>
	<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Tilknyttede selskaber</b>		
<b>Navn og hjemsted</b>		
Pharma Technology A/S	500.000	100 %
Flemming Steen Pedersen A/S Åshøjvej 24, 4600 Køge	500.000	100 %

### 2. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
